
REFERENCA E IDT AL - 10/2026 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.06.2026 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.06.2029 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                   2008 11 96 

 

  JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                            Shënimet: Rregullat 1 dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave. 

                                                                                        Notat shpjeguese: Kapitulli 20, Notat shpjeguese të kreut 2008.      

     

DATA E LËSHIMIT 29.05.2026 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Kikirikë të pjekur dhe të veshur, me shije salc pikante. Përbërësit: 44% kikirikë, veshja (miell gruri, 

miell orizi, niseshte, sheqer, kripë, ngjyrues ekstrakt djegës), vaj palme, 3% salcë speci djegës (kripë, 

sheqer, qepë pluhur, hurdhër pluhur, ekstrakt majaje, maltodekstrin), veshje: monosodium 

glutaminuar,erza, ekstrakt erzash, ngjyrues: ekstrakt piperi, acid: acid citrik). Mund të përfshij pjesë 

të arrave. Paketim me peshë neto 60 gram. 


